BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 783/TB-ĐHSPKT-SĐH
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 10 năm 2014

V.v báo cáo kết quả học tập, nghiên cứu
Kính gửi: Các Nghiên cứu sinh khóa 2013-2016
Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM trân trọng thông báo: để đánh giá kết quả công việc đã thực hiện & xác định kế hoạch học tập, nghiên cứu năm học 2014 – 2015, phòng Đào tạo đề nghị các nghiên cứu sinh khóa 2013 – 2016 hoàn tất các báo cáo sau:

1. Bản báo cáo kết quả học tập năm học 2013 – 2014 (theo mẫu gửi kèm),
2. Kế hoạch học tập & nghiên cứu năm học 2014-2015 (theo mẫu gửi kèm),
3. Nộp quyển “Chương trình tiến sĩ” có đầy đủ điểm các môn học trong năm học 2013-2014 và có chữ ký & họ tên của giảng viên.

Đề nghị các nghiên cứu sinh thực hiện báo cáo tiến độ có xác nhận của GVHD, Trưởng khoa & gửi về phòng Đào tạo (Bộ phận Sau đại học) trường đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM trước ngày 10/11/2014.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
TL. Hiệu trưởng
· Như trên;
Trưởng phòng Đào tạo
· Lưu P.ĐT

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BÁO CÁO KẾT QUẢ HỌC TẬP, NGHIÊN CỨU NĂM HỌC 2013-2014
VÀ ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH TRONG NĂM HỌC 2014-2015
Họ & tên NCS
:

Chuyên ngành
:
Khóa:

Đề tài luận án
:

Cán bộ hướng dẫn:
1.

2.

A. BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN ĐƯỢC:

1. Báo cáo về những công việc đã hoàn thành trong năm học 2013 – 2014 theo chương trình đào tạo

1.1 Các học phần bổ sung & học phần tiến sĩ đã tiến hành học tập

	TT
	Tên học phần
	Tình hình học
	Hình thức học
	Hình thức đánh giá
	Kết quả

	Chưa học
	Đang học
	Đã hoàn thành
	Tập trung
	Tự NC tài liệu
	Thi
	Tiểu luận
	Bài báo
	Đang chờ điểm
	Đã có kết quả

	Các học phần bổ sung ở trình độ thạc sĩ

	1.

	2.

	3.

	II
	Các học phần ở trình độ tiến sĩ

	1.

	2.

	3.

	4.

Khó khăn (trong quá trình hoàn thành môn học):

Thuận lợi
(trong quá trình hoàn thành môn học):

1.2 Kết quả thực hiện tiểu luận tổng quan và các chuyên đề tiến sĩ

	STT
	Tên chuyên đề
	Kết quả chấm điểm
/bảo vệ
	Ghi chú

	1.
	Tiểu luận tổng quan

	2.
	Tên Chuyên đề NCKH 1:

	3.
	Tên Chuyên đề NCKH 2:

1.3 Thực hiện luận án Tiến sĩ (đánh giá của NCS về tiến độ thực hiện luận án)

2. Chấp hành qui định trong học tập, nghiên cứu (Ghi rõ: thời gian làm việc chuyên môn tại Trường, số lần báo cáo tiến độ & kết quả nghiên cứu trước Khoa, Bộ môn chuyên ngành & cán bộ hướng dẫn, số lần dự các buổi sinh hoạt khoa học & các buổi NCS của Khoa, Bộ môn bảo vệ các cấp):

3. Những khó khăn gặp phải khi thực hiện luận án trong năm học 2013 – 2014 làm ảnh hưởng tiến độ học tập, nghiên cứu:

B. KẾ HOẠCH HỌC TẬP, NGHIÊN CỨU, THỰC HIỆN BÀI BÁO, LUẬN ÁN:

1. Thực hiện tiểu luận tổng quan và các chuyên đề tiến sĩ:

	STT
	Tên chuyên đề
	Giảng viên
	Ghi chú

	1.
	Tiểu luận tổng quan

	2.
	Tên Chuyên đề NCKH 1: (ghi tên cụ thể vào đây)

	3.
	Tên Chuyên đề NCKH 2: (ghi tên cụ thể vào đây)

2. Kế hoạch trong năm học 2014 – 2015 (từ tháng 01/10/2014 – 01/10/2015):
(NCS ghi cụ thể và chi tiết các mốc thời gian để hoàn thành các tiểu luận & chuyên đề)

	STT
	Nội dung công việc cần thực hiện
	Thời gian

	Từ tháng
	Đến tháng

	1.

	2.

	3.

	4.

3. Dự kiến một số thời điểm chính:

- Bảo vệ Tiểu luận tổng quan: 04/4/2015
- Bảo vệ Chuyên đề NCKH 1
: 08/8/2015
- Bảo vệ Chuyên đề NCKH 2
: 05/12/2015
- Bảo vệ luận án cấp Khoa
: 28/02/2016
- Bảo vệ luận án cấp Trường
: 30/8/2016
4. Các đề nghị của NCS đối với trường đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM (nếu có) nhằm đảm bảo tiến độ học tập, nghiên cứu:

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng … năm 201…

Xác nhận của Giảng viên hướng dẫn
Nghiên cứu sinh

(Ký & ghi rõ họ  tên)
(Ký & ghi rõ họ  tên)

Xác nhận của Trưởng khoa

(Ký & ghi rõ họ  tên)[image: image1.png]